UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT Khánh Cường, ngày 18 tháng 8 năm 2025

V/v xem xét giải quyết đơn

của bà Huỳnh Thị Hoá

và bà Võ Thị Ngọc

    Kính gửi: Trung tâm phát triển quỹ đất chi nhánh khu vực Mộ Đức.

UBND xã Khánh Cường nhận được đơn của bà Huỳnh Thị Hoá (thường trú

tại thôn Xuân Thành, xã Khánh Cường) với nội dung: Đề nghị thu hồi phần diện

tích nằm ngoài quy hoạch hoặc đo đạc trả lại đủ diện tích tại các thửa đất số 962,

981, 1037, tờ bản đồ số 37 và đơn của bà Võ Thị Ngọc (thường trú tại thôn Mỹ

Trang, xã Khánh Cường) với nội dung: Đề nghị thu hồi phần diện tích nằm ngoài

quy hoạch tại thửa đất số 691, tờ bản đồ số 28, bị ảnh hưởng bởi dự án: Đường bộ

cao tốc Bắc – Nam, phía Đông giai đoạn 2021-2025, đoạn qua xã Khánh Cường

(chi tiết có hồ sơ kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, UBND xã Khánh Cường đề nghị Trung tâm

phát triển quỹ đất - Chi nhánh khu vực Mộ Đức phối hợp với Chủ đầu tư và các cơ

quan, đơn vị có liên quan xem xét giải quyết nội dung đơn của công dân theo quy

định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Huỳnh Kiên

		2025-08-18T14:49:00+0700

		2025-08-18T14:58:08+0700

		2025-08-18T14:58:08+0700